REPUBLIKAE SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

KOMISTONERI SHTETEROR 1 ZGJEDHJEVE

Data: 25 Prill 2021 Nr: 297

VENDIM
PER
LIRIM DHE EMERIM TH ANETARIT Ti KZA7 NR. 80. QARKU GITROKASTER

Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve, béz_ﬁar né nenet 19, pikat 1, shkronja “¢”, dhe 2, 32, pika 2,
shkronja “d”, t& ligjit nr.10019, dat& 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés s¢ Shqip&risg”, t&

ndryshuar,

VEREN

NE bazé t& nenit 32, pika 2, shkronja “d”, t& Kodit Zgjedhor, jané kérkuar zévendésime t€ anétaréve

n& KZAZ-t€ si mé poshté:

Partia Socialiste, me shkresén nr. extra. Prot., daté 25.04.2021, ka kérkuar lirimin e anétarit t8 KZAZ
nr.80, Bashkia Gjirokastér, Qarku Gjirokastér, z. lljaz Memushi, dhe né vend t& tij emé&rimin si anétar t&

zj. Elisa Tefa.

Propozimet dhe kandidaturat e paragitura, plot&sojn€ kriteret e pércaktuara n&€ nenet 30, 31, dhe 32,
paragrafi 2, shkronja “ d”, t& Kodit Zgjedhor.

PER KI'TO ARSYE:

Bazuar né nenet 19, pikat 1, shkronja “¢”, dhe 2, 32, pika 2, shkronja “d”, t& ligjit nr.10019, daté
29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés s& Shqip&ris&”, t& ndryshuar,

Data: 25 Prill 2021 Pér lirim dhe emérim 8 antarit 18 KZAZ nr, 80, qarkn Gjirokastsr

N&. 297




VENDOS:

1. Tg lifoj nga detyra anétarin ¢ KZAZ nr.80, Z.Iﬁaz Memushi, Qarku Gj' ifokastér.

2. Té eméroj né detyré anétarin e KZAZ nr.80, zj. Elisa tefa, Qarku Gjifokastér.
Ky vendim hyn né& fugi menjéhefé, publikohet né fagen e KQZ-sé dhe i njoftohet KZAZ-s&
pérkatése, ) '

Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve

Data: 25 Prill 2021 Pér lirim dhe emérim né detyr# t8 angtarit & KZAZ nr.80 Qarlm Gjirokastgr.
Nr. 297




